05/06/2024, 11:54
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Sailwave results for Copa Master ILCA 6 Niter6i 2024 at Clube Naval Charitas, Niter6i - RJ 25 e 26 de maio de 2024 2024

Copa Master ILCA 6 Niteréi 2024

Clube Naval Charitas, Niterodi - RJ 25 e 26 de maio de 2024

Numeral

202034

212012

204588

181781

173484

174389

204581

97421

Resultado final as 11:53 em 26-05-2024

Overall

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 8, Scoring system: Appendix A

Nome Clube
Luis André Pessoa Castro CNC-
RJ
Alvaro Antonio Cardoso Bastos CNC-
RJ
Luiz José Correia Junior CNC-
RJ
Alcir de Barros Cachapuz CNC-
RJ
Paulo Demétrio ICB-RJ
Elimar Machado Bittar CNC-
RJ
Alexandre Viana Schott CNC-
RJ
Luiz Eduardo Fontes Mello de CNC-
Almeida RJ

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

file:///C:/Users/Reis/AppData/Local/Temp/blwA5CF.htm

Categoria

Grand Master
Master

Grand Master
Great Grand

Master

Great Grand
Master
Grand Master

Grand Master

Grand Master

Total | R1

3 1

7 |3

9 |2

12 |4

14 |5

21 |9DNF

27 |9
DNC

27 |9
DNC

R2

DNC

DNC

R3

DNC

DNC
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